
KUPNÍ SMLOUVA Č .: EL21612021 
uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku. 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 	Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 
Komenského 22, 586 47 Jihlava 
IC: 00094811, DIC: CZ00094811 
Bank. spojení: 
Zastoupená: Ondrejem Remiášem, ředitelem 
„dále jen objednatel" 

Dodavatel: 	MusicData s.r.o. 
Optátova 708/37, 637 00 Brno 
IC: 26227142, DIC: CZ26227142, 
Bank. spojení: 
Zastoupená: Tomášem Ou ředníčkem, jednatelem 
„dále jen dodavatel" 

II. Předmět pinění 

Předmětem pin ění je dodávka pódiové techniky - p říloha č .: 1 (cenová nabídka č . 
2804594) která je nedílnou sou částí této smlouvy. Nedílnou sou částí je dodávka za ří-
zení. 

III Místo pinění 

Místem pinění je Horácké divadlo Jihlava, Komenského 22, 586 47 Jihlava. 

IV. Doba pinění 

Termín dodání: do 31.12.2021 

V. Cena pinění a platební podmínky 

Cena předmětu pinění je 

Cena bez DPH: 	 346 962,00 Kč  
DPH: 	 72 862,02 Kč  
Celková cena včetně  DPH: 	419 824,02 Kč  



Uvedená cena je konečná pro uvedený p ředmět smlouvy. 

Platba za předmět smlouvy proběhne takto: 

Objednatel se zavazuje uhradit výše uvedenou cenu na základ ě  faktury vystavené do-
davatelem po p ředání a p řevzetí p ředmětu pinění. Splatnost faktury je 14 dn ů  od data 
doručení objednateli. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem. Závazek k úhrad ě  je 
spiněn dnem, kdy byla p říslušná částka odepsána z ú čtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele. 

Sjednaná cena m ůže být změněna pouze za níže uvedených podmínek: 
a) pokud v průběhu realizace zakázky dojde ke zm ěnám DPH. V tomto p řípadě  

bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v dob ě  
vzniku zdanitelného pinění, 

b) pokud kupující bude požadovat i provedení prací nebo dodávek než t ěch, které 
byly předmětem zakázky, 

c) pokud se při realizaci díla vyskytnou skute čnosti, které nebyly v dob ě  sjednání 
smlouvy známy a dodavatel je nezavinil ani nemohl p ředvídat a tyto skute čnosti 
mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. 

VL. Záruky a smluvní nokutv 

Na předmět této smlouvy poskytuje dodavatel objednateli záruku v délce 24 m ěsíců . 
Záru ční doba poč íná běžet dnem předání předmětu smlouvy objednavateli. Tato záruka 
se nevztahuje na poškození, které vzniklo nesprávným používáním. Záru ční servis za-
jišťuje dodavatel, na základ ě  písemné výzvy objednatele s popisem závad, pozáru ční 
servis zajistí dodavatel na základ ě  písemné objednávky objednatele. Záru ční doba se 
prodlužuje o dobu, po č ínající dnem oznámení vad a kon č ící dnem protokolárního p ře-
vzetí opraveného za řízení. Dodavatel je zavázán odstranit na své náklady všechny 
vady, které se vyskytnou během záruční doby a to do 7 pracovních dn ů . Dodavatel 
umožní v době  záruky zapůjčení náhradního za řízení po vzájemné dohod ě . 

Pokud bude dodavatel v prodlení proti termínu dodání dle této smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500,- K č  za každý i jen zapo-
čatý den prodlení. 

VII. Všeobecné dodací nodmínkv 

Objednatel se stává vlastníkem po p řevzetí zboží, provede kontrolu dodávky v poža-
dovaně  kvalitě  a uhradí fakturu dodavatele v uvedeném termínu. Skute čnosti dokláda-
jící tento moment je podpis oprávn ěné osoby na dodacím listu. 



VIII. Další ujednání 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. 
504 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném zn ění, p řípadně  důvěrné in-
formace a souhlasí s jejím uve řejněním v piném rozsahu v registru smluv dle zákona 
Č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú činnosti některých smluv, uve řej ňování 
těchto smluv a o registru smluv, zákoník, v platném zn ění, p řípadn ě  důvě rné informace 
a souhlasí s jejím zve řejněním v piném rozsahu v registru smluv (zákon o registru 
smluv), p ř ípadně  i s jejím jiným zve řejněním např. na  internetových stránkách, ú řední 
desce apod. 
Tato smlouva m ůže být změněna pouze se souhlasem obou stran písemnou formou 
označenou jako č íslované dodatky. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplá řích, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden a nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ěma smluvními stranami. 

Seznam p říloh: 

• P ř íloha č . 1 - Cenová nabídka dle technické specifikace 

V Jihlavě  dne: 	 V Praze dne: 

Objednatel: 
	

Dodavatel: 



.MUSIC 
'JDATA 

Zákazník 

Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organ Nabí'dka 
Nabídka č : 	2804594 

Komenského 1359/22 
ze dne: 	13.12.2021 

58601 	JIHLAVA1 

Vážení přátelé, 
na základě  Vaší poptávky 	 ‚ za kterou Vám tímto děkujeme, nabízíme následující: 

01 

NIVTEC Nivtec podesta 200x100 26 	9415,00 Kč  

Nivtec Podesty Standardní provedeni, hmotnost 33 kg, nosnost 750 kg/sqm, rozm ě ry: 200 cm 

100 em 

x 	
244 790,00 Kč  

111010 

02 

NIVTEC Nivtec podesta lOOxlOO 8 	7533,00 Kč  

Nivtec Podesty Standardní provedeni, hmotnost 19 kg, rozm ěry: 100 cm z 100 cm 
60 264,00 Kč  

03 

NIVTEC Nivtec noha pevná 80cm 24 	725,00 Kč  

Nivtec Nohy AIu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zát ěžový kroužek 
17 400,00 Kč  

201041 

04 

NIVTEC Nivtec noha se závitem 100cm AIu 4 	1 075,00 Kč  

Nivtec Nohy Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm Stěna, adaptér se závitem, zát ěžový kroužek, 

locknut 4 300,00 Kc 
212051 

polohováni +/- 4cm, 

05 

NIVTEC Nivtec noha se závitem 120cm AIu 4 	1182,00 Kč  

Nivtec Nohy Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zát ěžový kroužek, 

locknut polohování +/- 4cm, 4728,00 Kc 
212061 

06 

NIVTEC Nivtec noha se závitem 80cm 4 	968,00 Kč  

Nivtec Nohy AIu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zát ěžový kroužek, 
3 872,00 Kc 

202041 polohováni+/-4cm 

07 

NIVTEC N ĺvtec noha se závitem 20cm 4 	698,00 Kč  

Nivtec Nohy AIu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitem, zát ěžový kroužek, 
3cm polohování +1-  2 792,00 Kc 

202011 

08 

Fakturační adresa Sídlo spole čnosti 
MusicData s. r. o. MusicData s.r.o. 
Oplátova 708/37, 637 00 Brno U Tržiště  2246, 594 01 Velké Mezi říčí 
iC': 26227142 
DIČ: ('Z2622 7/42 



NIVTEC Nivtec noha se závitem 40cm 4 	779,00 Kč  
Nivtec Nohy AIu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm Stěna, adaptér se závitem, zát ěžový kroužek, 

202021 polohováni+/4cm 3 116,00 Kc 

1 09  

NIVTEC Nivtec noha se závitem 60cm 4 	860,00 Kč  
Nivtec Nohy Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se Závitem, zátěžový kroužek, 

202031 polohováni+/-4cm 3 440,00 Kc 

10 

PROVOZ 	 Dopravné TOPTRANS 	 I 	2260,00 Kč  
Provoz 	 Doprava rozměrných nákladů  na paletě . 	 lUPl 
doprava-Topírafls 	 2 260,00 Kč  

Cena celkem vč. DPH: 	419 824,02 Kč  Cena celkem bez DPH: 	 346 962,00 Kč  

Doprava: 	Toptrans 

Termín dodání: do 31 .12.2021 	 Pokud se rozhodnete pro naše řeš ení 
zvolíte jednoznačně  vysokou kvalitu! 

Způsob úhrady.' Kupní smlouva 	 Děkujeme Vám za důvěru. 

Platnost nabídky: 31.12.2021 

Zpracoval: 

Fakturační adresa 	 Sídlo společnosti 

MusicData s.r.o. 	 MusicData zra. 
Opžátova 70813 7, 63700 Brno 	 U Tržiště  2246, 594 01 Velké Me:i říčí 
IČ: 26227142 	
DIČ: C'Z2622 7142 	




